20. Phinees autem filius Eleazari, erat dux eorum coram Domino.

21. Porrò Zacharias filius Mosollamia, ianitor portae tabernaculi testimonii.

22. Omnes hi electi in ostiarios per portas, ducenti duodecim: et descripti in villis propriis: quos constituerunt David, et Samuel Videns, in fine sua

23. Tam ipsos, quàm filios eorum in ostiis domus Domini, et in tabernaculo vicibus suis.

24. Per quatuor ventos erant ostiarii: id est ad Orientem,

¶ 17 En el hebreo se lee Ahiman.

¶ 18. Hebr. dif. Y Adané estaba á la puerta del rey situada al oriente: allí están los porteros distribuidos por escuadrones y elegidos entre los hijos de Levi.

¶ 19. Dif. Pero Sellum... con sus hermanos &c. cuidaban de las obras &c.

¶ 20. Hebr. dif. Y Finées, hijo de Eleazar, habia sido ántes su gefe. Se lee des-pues en el hebreo IHVH AMU, Dominus cum eo, tal vez en lugar de VHIV AMU, Et erat cum eo, refiriéndolo al V siguiente, Et erat cum eo Zacharias; porque la conjuncion porro que está en la Vulgata, no se halla en el hebreo.

¶ 22. Hebr. dif. los habia establecido y fijado en este empleo confiado á su fidelidad.

et ad Occidentem, et ad Aquilonem, et ad Austrum.

25. Fratres autem eorum in viculis morabantur, et veniebant in sabbatis suis de tempore usque ad tempus.

26. His quatuor Levitis creditus erat omnis numerus ianitorum, et erant super exedras, et thesauros domus Domini.

27. Per gyrum quoque templi Domini morabantur in custodiis suis: ut cum tempus fuisset, ipsi manè aperirent fores.

28. De horum genere erant et super vasa ministerii: ad numerum enim, et inferebantur vasa, et efferebantur.

29. De ipsis et qui credita habebant utensilia sanctuarii, praeerant similiae, et vino, et oleo, et thuri, et aromatibus.

30. Filii autem sacerdotum unguenta ex aromatibus conficiebant.

31. Et Mathathias Levites primogenitus Sellum Coritae, praefectus erat eorum, quae in sartagine frigebantur.

32. Porrò de filiis Caath fratribus eorum, super panes erant propositionis, ut semper novos per singula sabbata praepararent.

33. Hi sunt principes cantorum per familias Levitarum,

conforme á la situacion de los cuatro vientos, es decir, al oriente, al occidente, al norte y al mediodia.

25. Y sus hermanos, que no estaban en servicio actual, vivian en las aldeas; pero venian los sábados por su turno a cumplir su oficio desde el principio de la semana hasta el fin.

26. Estos cuatro levitas Sellum, Accub, Telmon y Ahimam que tenian á sus órdenes á todos los porteros, estaban siempre dedicados al servicio del templo, y tenian tambien á su cargo el cuidado de todos los aposentos del tesoro de la casa del Señor.